

# VAPPUJULISTUS

## Tampereen ja Pohjois-Hämeen työväestölle.

Me allekirjoittaneet Tampereella toimivat työväen keskusjärjestöt kehoitamme Tampereen ja Pohjois-Hämeen palkkatyöväestöä ja pieneläjiä osallistumaan Tampereella samoin kuin muillakin palkkakunnilla vietettäviin työväen yhteisiin vappujuhliin. Työläiset! Kansoittakaa nämä keväiset taistelujuhlat. Muodostakaa niistä kaikkien demokraattisten voimien todellisia suurjuhlia joukkovoimamme ilmaisuna.

Työväestö ja sen rinnalla muut kansanvaltaiset piirit lähestyvät tänä keväänä vappua juhlaivin mielin. Vietämme nyt vappua entistä kansanvaltaisemmassa Suomessa naapurisovun merkeissä. Takanamme on aika, jolloin kansamme vastoin sen suuren enemmistön ja varsinkin sen syvien rivien tahtoa pantiin kulkemaan tietä, joka on ollut täynnä kärsimyksiä, kuolemaa, tuhoa ja kyyneleitä. Lujassa yhteisrintamassa kulkien pitäkäämme huolta siitä, että meidän fascistiset ja muut demokratiale vihamieliset voimat eivät pääse enää koskaan tätä rikollista politiikkaansa uusimaan ja turmelemaan suhteitamme naapureihimme, ennen kaikkea Neuvostoliittoon, ja ehkäisemään sisäistä kehitystämme todellisen demokratian syventämiseksi ja kehittämiseksi.

Fascistinen hirvittävä rikos koko ihmiskuntaa vastaan alkoi työväenuokan väkivaltaisena orjuuttamisena ja sortamisena yksityisissä maissa ja jatkui yrityksenä polkea jalkoihin demokraattiset vapaudet kaikissa maissa ja alistaa muut kansat palvelemaan orjina johtavien natsimaiden harvalukuisia verisiä vallanpitäjiä. Suuruudenhulluudessaan fascistiset vallanpitäjät syöksivät koko maailman sodan kurimukseen, suunnaten musertavan iskunsa rauhaa rakastavia demokraattisia kansoja ja niiden mukana erikoisesti sosialistista luomistytöä tuloksellisesti suorittavaa Neuvostoliittoa vastaan. Sen seurauksena suuri osa Eurooppaa on nyt savuvavina raunioina, miljoonat kodit tuhottu, miljoonat ihmiset menettäneet henkensä ja vielä useammat miljoonat terveytensä. Siten fascism on osoittautunut koko ihmiskunnalle suunnattomaksi vitsaukseksi. Myös Suomen kansa on saanut kokea, mitä fascististen ja muiden taantumuksellisten aineiden vallankäyttö merkitsee kansalle ja eritoten työväestölle.

Hirvittävin uhrein on ihmiskunta vihdoinkin vapautumassa fascismin ja natsismin otteesta

yhtyneiden kansakuntien, eritoten Neuvostoliiton suunnattomien ponnistusten ansiosta. Olemme siis kulkemassa uutta valoisampaa alkaa kohti. Suomen kansan palkka on parhailaan muotoutumassa olevassa vapaassa, demokraattisessa, entistä suurempaa sosiaalista oikeutta tavoittelevassa maailmassa. Kun nyt myös meidän maamme taantumukselliset, Neuvostoliiton vastaisen sodan lietsojat ovat näiden yhdistyneiden voimien johdosta kärsineet musertavan tappion, on meidän velvollisuutemme kaikkien fascististen voimien rippeidenkin lopullinen tuhoaminen niin, että ne eivät koskaan voi vaarantaa maamme itsenäisyyttä ja kansamme vapautta.

Viettäkäämme siis tätä vappua työtätekevän kansan yhtenäisyyden merkeissä. Viettääkäämme sitä kaikkien demokraattisten voimien koostamisen merkeissä. Se on avain kansamme paremman tulevaisuuden esteiden murtamiseksi, laajan demokratian toteuttamiseksi, parempien ehtojen ja onnellisemmän elämän saavuttamiseksi sekä todellisen isänmaan luomiseksi.

Tämän vuoksi me vaadimme:

läheisten taloudellisten, poliittisten ja kulttuuristen suhteiden solmimista ja niiden lujittamista paitsi suurten demokraattisten maiden kanssa, myös skandinaavisten maiden, mutta ennen kaikkea suuren itäisen naapurimme, Neuvostoliiton kanssa;

maamme sisäisten olojen saattamista demokraattiselle kannalle poistamalla valtiollisen ja yhteiskunnallisen elämän tärkeiltä paikoilta kaikki fascistiset ja muut demokratian vastaiset ainekset;

maamme työtätekevän kansan, työläisten, talonpoikien ja henkisen työn tekijäin ehtojen saattamista oikeudenmukaiselle, todellisuutta vastaavalle tasolle.

**ELÄKÖÖN KANSOJEN VELJEYS JA VA-PAUS!**

**ELÄKÖÖN SUOMEN JA NEUVOSTOLIITON VIILPITÖN YSTÄVYYYS!**

**ELÄKÖÖN DEMOKRAATTISTEN VOIMIEN YHTENÄISYYS!**

**ELÄKÖÖN KANSANVALTAINEN JA SOSIALISTINEN RAKENNUSTYÖ!**

**Hämeen läänin pohjoisen vaalipiirin Sos.-dem. Piirijärjestö.**

**SKDL:n Pohjois-Hämeen Piirijärjestö.**

**SKP:n Tampereen Piirijärjestö.**

**Tampereen Ammatillinen Paikallisjärjestö.**

**TUL:n Tampereen Piiri.**